1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2024
RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado em

atendimento ao Cronograma do Edital n.º 001/2024, torna público o Resultado do Recurso do Resultado
Provisório da Prova Objetiva.

PROCESSO PARECER

10777 INDEFERIDO

10778 DEFERIDO

10779 DEFERIDO

10780 DEFERIDO

10782 INDEFERIDO

10784 INDEFERIDO

10809 DEFERIDO PARCIALMENTE

10819 DEFERIDO

10821 DEFERIDO

10836 INDEFERIDO

10837 INDEFERIDO

10843 INDEFERIDO

10861 DEFERIDO PARCIALMENTE

10863 DEFERIDO

10864 INDEFERIDO

10882 INDEFERIDO

10883 INDEFERIDO

10884 DEFERIDO

10886 INDEFERIDO

10889 DEFERIDO

10891 DEFERIDO

10902 INDEFERIDO

10903 DEFERIDO PARCIALMENTE

10904 DEFERIDO

10975 DEFERIDO

10976 INDEFERIDO

10984 DEFERIDO PARCIALMENTE

10997 INDEFERIDO

11004 DEFERIDO PARCIALMENTE

2

11011 INDEFERIDO

11012 INDEFERIDO

11013 INDEFERIDO

11014 DEFERIDO

11019 INDEFERIDO
11020 DEFERIDO PARCIALMENTE

11025 DEFERIDO

Macaé, 02 de Abril de 2024.

Aristófanis Quirino dos Santos
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado